
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Torneo CP ROMA 1002017A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 05-03-2010 - 07-03-2010

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 15' + 30"
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - PICA L.

Partecipanti 35

Sito Internet

Shytaj Carlo             

1Pienabarca Nicola        

2
Testa Adriano            

3
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CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Shytaj Carlo             4.5 ITA 12.5013.509.00 11.752237 2016 2383 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1984

2 8 CM Pienabarca Nicola        4.5 ITA 12.0013.008.50 11.252076 1926 2245 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1962

3 5 CM Testa Adriano            4.0 ITA 10.5012.507.00 9.00 2185 1978 2101 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1994

4 4 M Chiaretti Roberto        3.5 ITA 15.5018.0011.0011.252196 2047 2197 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1971

5 11 CM Trebeschi Andrea         3.5 ITA 14.5017.0010.0010.252035 2014 2164 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1971

6 7 CM Palermo Stefano          3.5 ITA 11.5012.507.00 6.50 2095 1944 2094 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1979

7 9 CM Bellincampi Stefano      3.5 ITA 7.00 8.00 4.50 6.50 2049 1730 1831 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1966

8 15 CM Simeone Giulio           2.0 ITA 12.0012.007.50 4.00 1921 2027 2027 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

9 12 CM Sabetta Alessandro       2.0 ITA 11.5011.507.50 4.75 2018 2001 2002 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1980

10 28 2N Colantonio Marco         3.0 ITA 10.0010.006.50 6.50 1691 1840 1886 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1956

11 3 M Lantini Marco            3.0 ITA 12.0012.007.50 5.50 2210 1859 1876 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

12 10 CM Piancatelli Marco        3.0 ITA 10.5010.506.50 3.75 2048 1924 1997 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1969

13 16 1N Antonetti Mattia         3.0 ITA 8.50 9.50 6.00 5.75 1904 1769 1842 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1977

14 20 CM Vannelli Vittorio        3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1829 1822 1895 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1945

15 6 CM Ciotoli Patrizio         2.5 ITA 7.50 7.50 4.00 3.00 2139 1757 1792 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 0 1969

16 19 1N Di Mauro Sebastiano      2.5 ITA 10.5011.507.00 4.50 1832 1908 1908 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1957

17 21 1N Carnicelli Valerio       2.5 ITA 11.5011.508.00 3.25 1810 1907 1908 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2000

18 14 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA 11.5011.508.00 3.25 1930 1898 1899 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1986

19 13 CM Renzi Marco              2.5 ITA 10.0011.007.00 5.50 1992 1866 1867 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

20 2 M Caprio Guido             2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 4.50 2223 1811 2316 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1994

21 22 2N Del Castello Lucio       2.0 ITA 10.0011.006.00 2.00 1790 1900 1661 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1953

22 35 NC Campana Emilio           1.0 ITA 11.5011.507.00 2.25 1443 1949 1628 4 0 2 2 3 0 1 2 1 0 1 0 0 0 1960

23 23 1N Ruotolo Claudio          2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1784 1830 1759 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

24 17 1N Di Tucci Benedetto       2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1839 1863 1736 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

25 24 1N De Lisa Carmine          2.0 ITA 9.50 9.50 5.00 0.00 1750 1794 1667 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1972

26 26 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1706 1691 1599 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1942

27 33 3N Pipitone Filippo Massimo 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1533 1830 1577 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 1963

28 29 2N Gerlando Onofrio         2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.00 1633 1773 1774 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

29 32 2N Fiore Danilo             1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1566 1775 1454 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1965

30 25 2N Mammoliti Francesco      1.0 ITA 12.5014.509.00 3.50 1731 1928 1689 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1955

31 18 1N Raccah Ascer             1.0 ITA 11.0011.006.50 1.00 1836 1902 1562 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

32 30 2N Bernardi Giancarlo       1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.50 1629 1864 1543 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1955

33 34 NC Federici Giacomo         0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1479 1876 1077 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1938

34 31 2N Granitto Francesco       0.0 ITA 9.00 10.006.50 0.00 1614 1737 938 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1971

35 27 2N Musmarra Giovanni        0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1695 1887 1087 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1969
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CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Antonetti Mattia         ITA EMI FC 1904 1769 1842 1977 M 830666 111057

14 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1930 1898 1899 1986 M 824747 107266

9 CM Bellincampi Stefano      ITA LAZ RM 2049 1730 1831 1966 M 804630 117815

30 2N Bernardi Giancarlo       ITA LAZ RM 1629 1864 1543 1955 M 110350

35 NC Campana Emilio           ITA LAZ RM 1443 1949 1628 1960 M 140798

2 M Caprio Guido             ITA LAZ LT 2223 1811 2316 1994 M 834580 124427

21 1N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1810 1907 1908 2000 M 856185 130594

4 M Chiaretti Roberto        ITA LAZ RM 2196 2047 2197 1971 M 805149 110378

6 CM Ciotoli Patrizio         ITA LAZ RM 2139 1757 1792 1969 M 809020 117826

28 2N Colantonio Marco         ITA LAZ RM 1691 1840 1886 1956 M 834920 105420

24 1N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1750 1794 1667 1972 M 835200 124063

22 2N Del Castello Lucio       ITA LAZ RM 1790 1900 1661 1953 M 104363

19 1N Di Mauro Sebastiano      ITA CAL KR 1832 1908 1908 1957 M 859273 108510

17 1N Di Tucci Benedetto       ITA LAZ RM 1839 1863 1736 1964 M 845280 129641

34 NC Federici Giacomo         ITA LAZ RM 1479 1876 1077 1938 M 143994

32 2N Fiore Danilo             ITA LAZ RM 1566 1775 1454 1965 M 821497 105418

29 2N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1633 1773 1774 1956 M 851370 130864

31 2N Granitto Francesco       ITA LAZ RM 1614 1737 938 1971 M 857262 129282

3 M Lantini Marco            ITA LAZ RM 2210 1859 1876 1956 M 801054 105397

25 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1731 1928 1689 1955 M 822418 118583

27 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1695 1887 1087 1969 M 826952 108918

7 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2095 1944 2094 1979 M 809918 104353

10 CM Piancatelli Marco        ITA LAZ RM 2048 1924 1997 1969 M 809446 104516

8 CM Pienabarca Nicola        ITA LAZ RM 2076 1926 2245 1962 M 806641 108894

33 3N Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1533 1830 1577 1963 M 869112 140674

18 1N Raccah Ascer             ITA LAZ RM 1836 1902 1562 1946 M 828416 117053

13 CM Renzi Marco              ITA LAZ RM 1992 1866 1867 1971 M 818585 100948

23 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1784 1830 1759 1965 M 828360 119226

12 CM Sabetta Alessandro       ITA LAZ RI 2018 2001 2002 1980 M 821799 110173

1 M Shytaj Carlo             ITA PUG BA 2237 2016 2383 1984 M 812382 107149

15 CM Simeone Giulio           ITA LAZ RM 1921 2027 2027 1973 M 808792 100947

5 CM Testa Adriano            ITA LAZ RM 2185 1978 2101 1994 M 823392 120987

26 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1706 1691 1599 1942 M 814580 130685

11 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2035 2014 2164 1971 M 808881 110374

20 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1829 1822 1895 1945 M 816701 107287
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CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Shytaj Carlo             4.5 ITA | 18 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 1

20 2 M Caprio Guido             2.0 ITA | 19 N 1 | 0 Â½ | 22 B 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

11 3 M Lantini Marco            3.0 ITA | 20 B 1 | 15 N 0 | 34 B 1 | 13 N 1 | 8 N 0 | -1

4 4 M Chiaretti Roberto        3.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

3 5 CM Testa Adriano            4.0 ITA | 22 B 1 | 17 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | 1

15 6 CM Ciotoli Patrizio         2.5 ITA | 0 Â½ | 33 N 1 | 11 B 0 | 35 N 1 | 12 B Â½ | 0

6 7 CM Palermo Stefano          3.5 ITA | 23 N 1 | 25 B 1 | 10 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 1 | -1

2 8 CM Pienabarca Nicola        4.5 ITA | 24 B 1 | 35 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 1 | 3 B 1 | 1

7 9 CM Bellincampi Stefano      3.5 ITA | 25 N 0 | 18 N 1 | 35 B Â½ | 21 N 1 | 19 B 1 | -1

12 10 CM Piancatelli Marco        3.0 ITA | 27 B 1 | 30 N 1 | 7 B Â½ | 12 N Â½ | 5 N 0 | -1

5 11 CM Trebeschi Andrea         3.5 ITA | 28 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | -1

9 12 CM Sabetta Alessandro       2.0 ITA | 29 B 1 | 0 Â½ | 5 N 0 | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 0

19 13 CM Renzi Marco              2.5 ITA | 30 N 0 | 24 N 1 | 17 B 1 | 3 B 0 | 16 N Â½ | -1

18 14 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 21 B Â½ | 17 N 1 | 11 B 0 | 1

8 15 CM Simeone Giulio           2.0 ITA | 32 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 0 Â½ | 7 B 0 | 0

13 16 1N Antonetti Mattia         3.0 ITA | 33 B Â½ | 26 N Â½ | 23 B 1 | 19 N Â½ | 13 B Â½ | 1

24 17 1N Di Tucci Benedetto       2.0 ITA | 34 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 14 B 0 | 25 N 1 | -1

31 18 1N Raccah Ascer             1.0 ITA | 1 N 0 | 9 B 0 | 33 N 1 | 22 N 0 | 0 Â½ | -2

16 19 1N Di Mauro Sebastiano      2.5 ITA | 2 B 0 | 29 N 1 | 25 B 1 | 16 B Â½ | 9 N 0 | 1

14 20 CM Vannelli Vittorio        3.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 0 | 27 B 1 | 25 N 1 | 23 B 1 | 1

17 21 1N Carnicelli Valerio       2.5 ITA | 4 B 0 | 31 N 1 | 14 N Â½ | 9 B 0 | 24 N 1 | -1

21 22 2N Del Castello Lucio       2.0 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 28 B 0 | 1

23 23 1N Ruotolo Claudio          2.0 ITA | 7 B 0 | 27 N 1 | 16 N 0 | 30 B 1 | 20 N 0 | -1

25 24 1N De Lisa Carmine          2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 31 B 1 | 34 N 1 | 21 B 0 | 1

30 25 2N Mammoliti Francesco      1.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 19 N 0 | 20 B 0 | 17 B 0 | 1

26 26 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA | 0 Â½ | 16 B Â½ | 0 Â½ | 28 N 0 | 34 B 1 | 1

35 27 2N Musmarra Giovanni        0.0 ITA | 10 N 0 | 23 B 0 | 20 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

10 28 2N Colantonio Marco         3.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 0 Â½ | 26 B 1 | 22 N 1 | 0

28 29 2N Gerlando Onofrio         2.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 0 Â½ | 31 N 1 | 30 B 1 | 0

32 30 2N Bernardi Giancarlo       1.0 ITA | 13 B 1 | 10 B 0 | 0 Â½ | 23 N 0 | 29 N 0 | 0

34 31 2N Granitto Francesco       0.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 24 N 0 | 29 B 0 | 32 N 0 | -1

29 32 2N Fiore Danilo             1.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 31 B 1 | 1

27 33 3N Pipitone Filippo Massimo 1.0 ITA | 16 N Â½ | 6 B 0 | 18 B 0 | 0 Â½ | 35 N Â½ | 0

33 34 NC Federici Giacomo         0.0 ITA | 17 B 0 | 0 Â½ | 3 N 0 | 24 B 0 | 26 N 0 | 0

22 35 NC Campana Emilio           1.0 ITA | 0 Â½ | 8 B 0 | 9 N Â½ | 6 B 0 | 33 B Â½ | 2
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CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Antonetti Mattia         ITA 1904 5 3.00 3.30 -0.3 1769.401842 1977 M 830666 111057

14 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 5 2.50 2.69 -0.19 1898.801899 1986 M 824747 107266

9 CM Bellincampi Stefano      ITA 2049 4 3.00 3.22 -0.22 1730.401831 1966 M 804630 117815

30 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1629 4 1.00 0.96 0.04 1864.251543 1955 M 110350

2 M Caprio Guido             ITA 2223 1 1.00 0.91 0.09 1811.002316 1994 M 834580 124427

21 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810 5 2.50 1.96 0.54 1907.801908 2000 M 856185 130594

4 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 5 3.50 3.35 0.15 2047.602197 1971 M 805149 110378

6 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2139 3 1.50 2.22 -0.72 1757.251792 1969 M 809020 117826

28 2N Colantonio Marco         ITA 1691 3 2.00 0.91 1.09 1840.001886 1956 M 834920 105420

24 1N De Lisa Carmine          ITA 1750 4 1.00 1.43 -0.43 1794.201667 1972 M 835200 124063

19 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1832 5 2.50 2.11 0.39 1908.001908 1957 M 859273 108510

17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1839 4 1.00 1.44 -0.44 1863.401736 1964 M 845280 129641

32 2N Fiore Danilo             ITA 1566 2 1.00 0.54 0.46 1775.001454 1965 M 821497 105418

29 2N Gerlando Onofrio         ITA 1633 4 2.00 1.37 0.63 1773.251774 1956 M 851370 130864

31 2N Granitto Francesco       ITA 1614 5 0.00 1.74 -1.74 1737.80938 1971 M 857262 129282

3 M Lantini Marco            ITA 2210 4 2.00 3.21 -1.21 1859.401876 1956 M 801054 105397

25 2N Mammoliti Francesco      ITA 1731 5 1.00 1.31 -0.31 1928.801689 1955 M 822418 118583

27 2N Musmarra Giovanni        ITA 1695 3 0.00 0.81 -0.81 1887.001087 1969 M 826952 108918

7 CM Palermo Stefano          ITA 2095 5 3.50 3.37 0.13 1944.202094 1979 M 809918 104353

10 CM Piancatelli Marco        ITA 2048 5 3.00 3.10 -0.1 1924.401997 1969 M 809446 104516

8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2076 4 3.50 2.09 1.41 1926.802245 1962 M 806641 108894

33 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1533 3 0.50 0.32 0.18 1830.501577 1963 M 869112 140674

18 1N Raccah Ascer             ITA 1836 3 1.00 1.17 -0.17 1902.251562 1946 M 828416 117053

13 CM Renzi Marco              ITA 1992 5 2.50 3.24 -0.74 1866.401867 1971 M 818585 100948

23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1784 5 2.00 2.25 -0.25 1830.401759 1965 M 828360 119226

12 CM Sabetta Alessandro       ITA 2018 4 2.00 1.99 0.01 2001.252002 1980 M 821799 110173

1 M Shytaj Carlo             ITA 2237 5 4.50 3.80 0.7 2016.602383 1984 M 812382 107149

15 CM Simeone Giulio           ITA 1921 4 2.00 1.45 0.55 2027.002027 1973 M 808792 100947

5 CM Testa Adriano            ITA 2185 4 3.00 2.77 0.23 1978.202101 1994 M 823392 120987

26 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1706 2 0.50 0.76 -0.26 1691.331599 1942 M 814580 130685

11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035 5 3.50 2.56 0.94 2014.602164 1971 M 808881 110374

20 CM Vannelli Vittorio        ITA 1829 5 3.00 2.65 0.35 1822.201895 1945 M 816701 107287
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CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Campana Emilio           ITA 1443 0 0.00 0.60 0.4 12 1949.251628 1960 M 140798

22 2N Del Castello Lucio       ITA 1790 0 0.00 2.00 0 0 1900.201661 1953 M 104363

34 NC Federici Giacomo         ITA 1479 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1876.251077 1938 M 143994
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CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Shytaj Carlo             ITA 2237   |  18 1N Raccah Ascer             ITA 1836 1 - 0

2 19 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1832   |  2 M Caprio Guido             ITA 2223 0 - 1

3 3 M Lantini Marco            ITA 2210   |  20 CM Vannelli Vittorio        ITA 1829 1 - 0

4 21 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810   |  4 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 0 - 1

5 5 CM Testa Adriano            ITA 2185   |  22 2N Del Castello Lucio       ITA 1790 1 - 0

6 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1784   |  7 CM Palermo Stefano          ITA 2095 0 - 1

7 8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2076   |  24 1N De Lisa Carmine          ITA 1750 1 - 0

8 25 2N Mammoliti Francesco      ITA 1731   |  9 CM Bellincampi Stefano      ITA 2049 1 - 0

9 10 CM Piancatelli Marco        ITA 2048   |  27 2N Musmarra Giovanni        ITA 1695 1 - 0

10 28 2N Colantonio Marco         ITA 1691   |  11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035 0 - 1

11 12 CM Sabetta Alessandro       ITA 2018   |  29 2N Gerlando Onofrio         ITA 1633 1 - 0

12 30 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1629   |  13 CM Renzi Marco              ITA 1992 1 - 0

13 14 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930   |  31 2N Granitto Francesco       ITA 1614 1 - 0

14 32 2N Fiore Danilo             ITA 1566   |  15 CM Simeone Giulio           ITA 1921 0 - 1

15 16 1N Antonetti Mattia         ITA 1904   |  33 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1533 Â½ - Â½

16 34 NC Federici Giacomo         ITA 1479   |  17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1839 0 - 1

17 6 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2139   |  Â½ - F

18 26 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1706   |  Â½ - F

19 35 NC Campana Emilio           ITA 1443   |  Â½ - F
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CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2035   |  1 M Shytaj Carlo             1 ITA 2237 Â½ - Â½

2 15 CM Simeone Giulio           1 ITA 1921   |  3 M Lantini Marco            1 ITA 2210 1 - 0

3 4 M Chiaretti Roberto        1 ITA 2196   |  14 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1930 1 - 0

4 17 1N Di Tucci Benedetto       1 ITA 1839   |  5 CM Testa Adriano            1 ITA 2185 0 - 1

5 7 CM Palermo Stefano          1 ITA 2095   |  25 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1731 1 - 0

6 30 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1629   |  10 CM Piancatelli Marco        1 ITA 2048 0 - 1

7 35 NC Campana Emilio           0.5 ITA 1443   |  8 CM Pienabarca Nicola        1 ITA 2076 0 - 1

8 33 3N Pipitone Filippo Massimo 0.5 ITA 1533   |  6 CM Ciotoli Patrizio         0.5 ITA 2139 0 - 1

9 26 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1706   |  16 1N Antonetti Mattia         0.5 ITA 1904 Â½ - Â½

10 18 1N Raccah Ascer             0 ITA 1836   |  9 CM Bellincampi Stefano      0 ITA 2049 0 - 1

11 24 1N De Lisa Carmine          0 ITA 1750   |  13 CM Renzi Marco              0 ITA 1992 0 - 1

12 29 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1633   |  19 1N Di Mauro Sebastiano      0 ITA 1832 0 - 1

13 20 CM Vannelli Vittorio        0 ITA 1829   |  28 2N Colantonio Marco         0 ITA 1691 0 - 1

14 31 2N Granitto Francesco       0 ITA 1614   |  21 1N Carnicelli Valerio       0 ITA 1810 0 - 1

15 22 2N Del Castello Lucio       0 ITA 1790   |  32 2N Fiore Danilo             0 ITA 1566 1 - 0

16 27 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1695   |  23 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1784 0 - 1

17 2 M Caprio Guido             1 ITA 2223   |  Â½ - F

18 12 CM Sabetta Alessandro       1 ITA 2018   |  Â½ - F

19 34 NC Federici Giacomo         0 ITA 1479   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Pienabarca Nicola        2 ITA 2076   |  4 M Chiaretti Roberto        2 ITA 2196 Â½ - Â½

2 10 CM Piancatelli Marco        2 ITA 2048   |  7 CM Palermo Stefano          2 ITA 2095 Â½ - Â½

3 1 M Shytaj Carlo             1.5 ITA 2237   |  15 CM Simeone Giulio           2 ITA 1921 1 - 0

4 5 CM Testa Adriano            2 ITA 2185   |  12 CM Sabetta Alessandro       1.5 ITA 2018 1 - 0

5 6 CM Ciotoli Patrizio         1.5 ITA 2139   |  11 CM Trebeschi Andrea         1.5 ITA 2035 0 - 1

6 2 M Caprio Guido             1.5 ITA 2223   |  22 2N Del Castello Lucio       1 ITA 1790 1 - 0

7 13 CM Renzi Marco              1 ITA 1992   |  17 1N Di Tucci Benedetto       1 ITA 1839 1 - 0

8 14 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1930   |  21 1N Carnicelli Valerio       1 ITA 1810 Â½ - Â½

9 16 1N Antonetti Mattia         1 ITA 1904   |  23 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1784 1 - 0

10 19 1N Di Mauro Sebastiano      1 ITA 1832   |  25 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1731 1 - 0

11 3 M Lantini Marco            1 ITA 2210   |  34 NC Federici Giacomo         0.5 ITA 1479 1 - 0

12 9 CM Bellincampi Stefano      1 ITA 2049   |  35 NC Campana Emilio           0.5 ITA 1443 Â½ - Â½

13 33 3N Pipitone Filippo Massimo 0.5 ITA 1533   |  18 1N Raccah Ascer             0 ITA 1836 0 - 1

14 20 CM Vannelli Vittorio        0 ITA 1829   |  27 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1695 1 - 0

15 24 1N De Lisa Carmine          0 ITA 1750   |  31 2N Granitto Francesco       0 ITA 1614 1 - 0

16 26 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1706   |  Â½ - F

17 28 2N Colantonio Marco         1 ITA 1691   |  Â½ - F

18 30 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1629   |  Â½ - F

19 29 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1633   |  Â½ - F

20 32 2N Fiore Danilo             0 ITA 1566   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Chiaretti Roberto        2.5 ITA 2196   |  5 CM Testa Adriano            3 ITA 2185 1 - 0

2 7 CM Palermo Stefano          2.5 ITA 2095   |  1 M Shytaj Carlo             2.5 ITA 2237 0 - 1

3 11 CM Trebeschi Andrea         2.5 ITA 2035   |  8 CM Pienabarca Nicola        2.5 ITA 2076 0 - 1

4 12 CM Sabetta Alessandro       1.5 ITA 2018   |  10 CM Piancatelli Marco        2.5 ITA 2048 Â½ - Â½

5 13 CM Renzi Marco              2 ITA 1992   |  3 M Lantini Marco            2 ITA 2210 0 - 1

6 19 1N Di Mauro Sebastiano      2 ITA 1832   |  16 1N Antonetti Mattia         2 ITA 1904 Â½ - Â½

7 21 1N Carnicelli Valerio       1.5 ITA 1810   |  9 CM Bellincampi Stefano      1.5 ITA 2049 0 - 1

8 28 2N Colantonio Marco         1.5 ITA 1691   |  26 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1706 1 - 0

9 35 NC Campana Emilio           1 ITA 1443   |  6 CM Ciotoli Patrizio         1.5 ITA 2139 0 - 1

10 17 1N Di Tucci Benedetto       1 ITA 1839   |  14 1N Battistelli Alessandro   1.5 ITA 1930 0 - 1

11 23 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1784   |  30 2N Bernardi Giancarlo       1.5 ITA 1629 1 - 0

12 22 2N Del Castello Lucio       1 ITA 1790   |  18 1N Raccah Ascer             1 ITA 1836 1 - 0

13 25 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1731   |  20 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1829 0 - 1

14 34 NC Federici Giacomo         0.5 ITA 1479   |  24 1N De Lisa Carmine          1 ITA 1750 0 - 1

15 31 2N Granitto Francesco       0 ITA 1614   |  29 2N Gerlando Onofrio         0.5 ITA 1633 0 - 1

16 2 M Caprio Guido             2.5 ITA 2223   |  Â½ - F

17 15 CM Simeone Giulio           2 ITA 1921   |  Â½ - F

18 32 2N Fiore Danilo             0.5 ITA 1566   |  Â½ - F

19 33 3N Pipitone Filippo Massimo 0.5 ITA 1533   |  Â½ - F

20 27 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1695   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Shytaj Carlo             3.5 ITA 2237   |  4 M Chiaretti Roberto        3.5 ITA 2196 1 - 0

2 8 CM Pienabarca Nicola        3.5 ITA 2076   |  3 M Lantini Marco            3 ITA 2210 1 - 0

3 5 CM Testa Adriano            3 ITA 2185   |  10 CM Piancatelli Marco        3 ITA 2048 1 - 0

4 15 CM Simeone Giulio           2.5 ITA 1921   |  7 CM Palermo Stefano          2.5 ITA 2095 0 - 1

5 9 CM Bellincampi Stefano      2.5 ITA 2049   |  19 1N Di Mauro Sebastiano      2.5 ITA 1832 1 - 0

6 14 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA 1930   |  11 CM Trebeschi Andrea         2.5 ITA 2035 0 - 1

7 6 CM Ciotoli Patrizio         2.5 ITA 2139   |  12 CM Sabetta Alessandro       2 ITA 2018 Â½ - Â½

8 16 1N Antonetti Mattia         2.5 ITA 1904   |  13 CM Renzi Marco              2 ITA 1992 Â½ - Â½

9 22 2N Del Castello Lucio       2 ITA 1790   |  28 2N Colantonio Marco         2.5 ITA 1691 0 - 1

10 20 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1829   |  23 1N Ruotolo Claudio          2 ITA 1784 1 - 0

11 24 1N De Lisa Carmine          2 ITA 1750   |  21 1N Carnicelli Valerio       1.5 ITA 1810 0 - 1

12 29 2N Gerlando Onofrio         1.5 ITA 1633   |  30 2N Bernardi Giancarlo       1.5 ITA 1629 1 - 0

13 26 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1706   |  34 NC Federici Giacomo         0.5 ITA 1479 1 - 0

14 25 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1731   |  17 1N Di Tucci Benedetto       1 ITA 1839 0 - 1

15 35 NC Campana Emilio           1 ITA 1443   |  33 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1533 Â½ - Â½

16 32 2N Fiore Danilo             1 ITA 1566   |  31 2N Granitto Francesco       0 ITA 1614 1 - 0

17 2 M Caprio Guido             3 ITA 2223   |  Â½ - F

18 18 1N Raccah Ascer             1 ITA 1836   |  Â½ - F

19 27 2N Musmarra Giovanni        0.5 ITA 1695   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

1 Shytaj Carlo             
M ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2383 Media: 2016.60 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Raccah Ascer             ITA 1836 401 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035 202 0.76 Â½ 1 1

3 B 15 CM Simeone Giulio           ITA 1921 316 0.87 1 2 2

4 N 7 CM Palermo Stefano          ITA 2095 142 0.69 1 3 3

5 B 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 41 0.56 1 4 4

3.8 4 4

2 Caprio Guido             
M ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2316 Media: 1811.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1832 391 0.91 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 22 2N Del Castello Lucio       ITA 1790 1 1 2

4 0 Â½ F 1 2

5 0 Â½ F 1 2

0.91 1 2

3 Lantini Marco            
M ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 1876 Media: 1859.40 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Vannelli Vittorio        ITA 1829 381 0.91 1 1 1

2 N 15 CM Simeone Giulio           ITA 1921 289 0.84 0 1 1

3 B 34 NC Federici Giacomo         ITA 1479 1 1 2

4 N 13 CM Renzi Marco              ITA 1992 218 0.78 1 2 3

5 N 8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2076 134 0.68 0 2 3

3.21 2 3

4 Chiaretti Roberto        
M ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2197 Media: 2047.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810 386 0.91 1 1 1

2 B 14 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 266 0.82 1 2 2

3 N 8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2076 120 0.66 Â½ 2 2

4 B 5 CM Testa Adriano            ITA 2185 11 0.52 1 3 3

5 N 1 M Shytaj Carlo             ITA 2237 -41 0.44 0 3 3

3.35 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

5 Testa Adriano            
CM ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 2101 Media: 1978.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Del Castello Lucio       ITA 1790 1 0 1

2 N 17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1839 346 0.89 1 1 2

3 B 12 CM Sabetta Alessandro       ITA 2018 167 0.72 1 2 3

4 N 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 -11 0.48 0 2 3

5 B 10 CM Piancatelli Marco        ITA 2048 137 0.68 1 3 4

2.77 3 4

6 Ciotoli Patrizio         
CM ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 1792 Media: 1757.25 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 33 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1533 606 0.92 1 1 1

3 B 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035 104 0.64 0 1 1

4 N 35 NC Campana Emilio           ITA 1443 1 1 2

5 B 12 CM Sabetta Alessandro       ITA 2018 121 0.66 Â½ 1 2

2.22 1 2

7 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2094 Media: 1944.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1784 311 0.86 1 1 1

2 B 25 2N Mammoliti Francesco      ITA 1731 364 0.9 1 2 2

3 N 10 CM Piancatelli Marco        ITA 2048 47 0.57 Â½ 2 2

4 B 1 M Shytaj Carlo             ITA 2237 -142 0.31 0 2 2

5 N 15 CM Simeone Giulio           ITA 1921 174 0.73 1 3 3

3.37 3 3

8 Pienabarca Nicola        
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2245 Media: 1926.80 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N De Lisa Carmine          ITA 1750 326 0.87 1 1 1

2 N 35 NC Campana Emilio           ITA 1443 1 1 2

3 B 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 -120 0.34 Â½ 1 2

4 N 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035 41 0.56 1 2 3

5 B 3 M Lantini Marco            ITA 2210 -134 0.32 1 3 4

2.09 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

9 Bellincampi Stefano      
CM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1831 Media: 1730.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Mammoliti Francesco      ITA 1731 318 0.87 0 0 0

2 N 18 1N Raccah Ascer             ITA 1836 213 0.77 1 1 1

3 B 35 NC Campana Emilio           ITA 1443 Â½ 1 1

4 N 21 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810 239 0.8 1 2 2

5 B 19 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1832 217 0.78 1 3 3

3.22 3 3

10 Piancatelli Marco        
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1997 Media: 1924.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Musmarra Giovanni        ITA 1695 353 0.89 1 1 1

2 N 30 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1629 419 0.92 1 2 2

3 B 7 CM Palermo Stefano          ITA 2095 -47 0.43 Â½ 2 2

4 N 12 CM Sabetta Alessandro       ITA 2018 30 0.54 Â½ 2 2

5 N 5 CM Testa Adriano            ITA 2185 -137 0.32 0 2 2

3.1 2 2

11 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2164 Media: 2014.60 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Colantonio Marco         ITA 1691 344 0.88 1 1 1

2 B 1 M Shytaj Carlo             ITA 2237 -202 0.24 Â½ 1 1

3 N 6 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2139 -104 0.36 1 2 2

4 B 8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2076 -41 0.44 0 2 2

5 N 14 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 105 0.64 1 3 3

2.56 3 3

12 Sabetta Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2002 Media: 2001.25 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Gerlando Onofrio         ITA 1633 385 0.91 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 5 CM Testa Adriano            ITA 2185 -167 0.28 0 1 1

4 B 10 CM Piancatelli Marco        ITA 2048 -30 0.46 Â½ 1 1

5 N 6 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2139 -121 0.34 Â½ 1 1

1.99 1 1

FSI - CP ROMA (1002017A) - ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010 - Pag. 14/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

13 Renzi Marco              
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1867 Media: 1866.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1629 363 0.9 0 0 0

2 N 24 1N De Lisa Carmine          ITA 1750 242 0.8 1 1 1

3 B 17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1839 153 0.7 1 2 2

4 B 3 M Lantini Marco            ITA 2210 -218 0.22 0 2 2

5 N 16 1N Antonetti Mattia         ITA 1904 88 0.62 Â½ 2 2

3.24 2 2

14 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1899 Media: 1898.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Granitto Francesco       ITA 1614 316 0.87 1 1 1

2 N 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 -266 0.18 0 1 1

3 B 21 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810 120 0.66 Â½ 1 1

4 N 17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1839 91 0.62 1 2 2

5 B 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035 -105 0.36 0 2 2

2.69 2 2

15 Simeone Giulio           
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 2027 Media: 2027.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Fiore Danilo             ITA 1566 355 0.89 1 1 1

2 B 3 M Lantini Marco            ITA 2210 -289 0.16 1 2 2

3 N 1 M Shytaj Carlo             ITA 2237 -316 0.13 0 2 2

4 0 Â½ F 2 2

5 B 7 CM Palermo Stefano          ITA 2095 -174 0.27 0 2 2

1.45 2 2

16 Antonetti Mattia         
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1842 Media: 1769.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1533 371 0.9 Â½ 0 0

2 N 26 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1706 198 0.76 Â½ 0 0

3 B 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1784 120 0.66 1 1 1

4 N 19 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1832 72 0.6 Â½ 1 1

5 B 13 CM Renzi Marco              ITA 1992 -88 0.38 Â½ 1 1

3.3 1 1
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CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

17 Di Tucci Benedetto       
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1736 Media: 1863.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Federici Giacomo         ITA 1479 1 0 1

2 B 5 CM Testa Adriano            ITA 2185 -346 0.11 0 0 1

3 N 13 CM Renzi Marco              ITA 1992 -153 0.3 0 0 1

4 B 14 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -91 0.38 0 0 1

5 N 25 2N Mammoliti Francesco      ITA 1731 108 0.65 1 1 2

1.44 1 2

18 Raccah Ascer             
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1562 Media: 1902.25 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Shytaj Carlo             ITA 2237 -401 0.08 0 0 0

2 B 9 CM Bellincampi Stefano      ITA 2049 -213 0.23 0 0 0

3 N 33 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1533 303 0.86 1 1 1

4 N 22 2N Del Castello Lucio       ITA 1790 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

1.17 1 1

19 Di Mauro Sebastiano      
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1908 Media: 1908.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Caprio Guido             ITA 2223 -391 0.09 0 0 0

2 N 29 2N Gerlando Onofrio         ITA 1633 199 0.76 1 1 1

3 B 25 2N Mammoliti Francesco      ITA 1731 101 0.64 1 2 2

4 B 16 1N Antonetti Mattia         ITA 1904 -72 0.4 Â½ 2 2

5 N 9 CM Bellincampi Stefano      ITA 2049 -217 0.22 0 2 2

2.11 2 2

20 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1895 Media: 1822.20 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Lantini Marco            ITA 2210 -381 0.09 0 0 0

2 B 28 2N Colantonio Marco         ITA 1691 138 0.69 0 0 0

3 B 27 2N Musmarra Giovanni        ITA 1695 134 0.68 1 1 1

4 N 25 2N Mammoliti Francesco      ITA 1731 98 0.63 1 2 2

5 B 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1784 45 0.56 1 3 3

2.65 3 3
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CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

21 Carnicelli Valerio       
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1908 Media: 1907.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 -386 0.09 0 0 0

2 N 31 2N Granitto Francesco       ITA 1614 196 0.75 1 1 1

3 N 14 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -120 0.34 Â½ 1 1

4 B 9 CM Bellincampi Stefano      ITA 2049 -239 0.2 0 1 1

5 N 24 1N De Lisa Carmine          ITA 1750 60 0.58 1 2 2

1.96 2 2

22 Del Castello Lucio       
2N ITA Elo Italia: 1790 Variaz: 0 Perf: 1661 Media: 1900.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Testa Adriano            ITA 2185 -395 0.08 0 0 0

2 B 32 2N Fiore Danilo             ITA 1566 224 0.78 1 1 1

3 N 2 M Caprio Guido             ITA 2223 -433 0.08 0 1 1

4 B 18 1N Raccah Ascer             ITA 1836 -46 0.44 1 2 2

5 B 28 2N Colantonio Marco         ITA 1691 99 0.64 0 2 2

2.02 2 2

23 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1759 Media: 1830.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Palermo Stefano          ITA 2095 -311 0.14 0 0 0

2 N 27 2N Musmarra Giovanni        ITA 1695 89 0.62 1 1 1

3 N 16 1N Antonetti Mattia         ITA 1904 -120 0.34 0 1 1

4 B 30 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1629 155 0.71 1 2 2

5 N 20 CM Vannelli Vittorio        ITA 1829 -45 0.44 0 2 2

2.25 2 2

24 De Lisa Carmine          
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1667 Media: 1794.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2076 -326 0.13 0 0 0

2 B 13 CM Renzi Marco              ITA 1992 -242 0.2 0 0 0

3 B 31 2N Granitto Francesco       ITA 1614 136 0.68 1 1 1

4 N 34 NC Federici Giacomo         ITA 1479 1 1 2

5 B 21 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810 -60 0.42 0 1 2

1.43 1 2
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CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

25 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1689 Media: 1928.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Bellincampi Stefano      ITA 2049 -318 0.13 1 1 1

2 N 7 CM Palermo Stefano          ITA 2095 -364 0.1 0 1 1

3 N 19 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1832 -101 0.36 0 1 1

4 B 20 CM Vannelli Vittorio        ITA 1829 -98 0.37 0 1 1

5 B 17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1839 -108 0.35 0 1 1

1.31 1 1

26 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1599 Media: 1691.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 16 1N Antonetti Mattia         ITA 1904 -198 0.24 Â½ 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 28 2N Colantonio Marco         ITA 1691 15 0.52 0 0 0

5 B 34 NC Federici Giacomo         ITA 1479 1 0 1

0.76 0 1

27 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1087 Media: 1887.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Piancatelli Marco        ITA 2048 -353 0.11 0 0 0

2 B 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1784 -89 0.38 0 0 0

3 N 20 CM Vannelli Vittorio        ITA 1829 -134 0.32 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.81 0 0

28 Colantonio Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1886 Media: 1840.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035 -344 0.12 0 0 0

2 N 20 CM Vannelli Vittorio        ITA 1829 -138 0.31 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 B 26 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1706 -15 0.48 1 2 2

5 N 22 2N Del Castello Lucio       ITA 1790 1 2 3

0.91 2 3
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CP ROMA (1002017A)
ROMA - 05-03-2010 - 07-03-2010

29 Gerlando Onofrio         
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1774 Media: 1773.25 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Sabetta Alessandro       ITA 2018 -385 0.09 0 0 0

2 B 19 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1832 -199 0.24 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 31 2N Granitto Francesco       ITA 1614 19 0.53 1 1 1

5 B 30 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1629 4 0.51 1 2 2

1.37 2 2

30 Bernardi Giancarlo       
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1543 Media: 1864.25 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Renzi Marco              ITA 1992 -363 0.1 1 1 1

2 B 10 CM Piancatelli Marco        ITA 2048 -419 0.08 0 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1784 -155 0.29 0 1 1

5 N 29 2N Gerlando Onofrio         ITA 1633 -4 0.49 0 1 1

0.96 1 1

31 Granitto Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 938 Media: 1737.80 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -316 0.13 0 0 0

2 B 21 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810 -196 0.25 0 0 0

3 N 24 1N De Lisa Carmine          ITA 1750 -136 0.32 0 0 0

4 B 29 2N Gerlando Onofrio         ITA 1633 -19 0.47 0 0 0

5 N 32 2N Fiore Danilo             ITA 1566 48 0.57 0 0 0

1.74 0 0

32 Fiore Danilo             
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1454 Media: 1775.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Simeone Giulio           ITA 1921 -355 0.11 0 0 0

2 N 22 2N Del Castello Lucio       ITA 1790 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 31 2N Granitto Francesco       ITA 1614 -48 0.43 1 1 1

0.54 1 1
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33 Pipitone Filippo Massimo 
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1577 Media: 1830.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Antonetti Mattia         ITA 1904 -371 0.1 Â½ 0 0

2 B 6 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2139 -606 0.08 0 0 0

3 B 18 1N Raccah Ascer             ITA 1836 -303 0.14 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 35 NC Campana Emilio           ITA 1443 Â½ 0 0

0.32 0 0

34 Federici Giacomo         
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -18 Perf: 1077 Media: 1876.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1839 -360 0.1 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 3 M Lantini Marco            ITA 2210 -731 0.08 0 0 0

4 B 24 1N De Lisa Carmine          ITA 1750 -271 0.17 0 0 0

5 N 26 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1706 -227 0.21 0 0 0

0.56 0 0

35 Campana Emilio           
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 12 Perf: 1628 Media: 1949.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2076 -633 0.08 0 0 0

3 N 9 CM Bellincampi Stefano      ITA 2049 -606 0.08 Â½ 0 0

4 B 6 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2139 -696 0.08 0 0 0

5 B 33 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1533 -90 0.38 Â½ 0 0

0.62 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Del Castello Lucio       ITA 5 2.0 1900 1828 1790 1953 M 104363

34 NC Federici Giacomo         ITA 4 0.0 1876 1076 1479 1938 M 143994

35 NC Campana Emilio           ITA 4 1.0 1949 1756 1443 1960 M 140798
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